

THOMAS BERG HOLDING ApS

Kajerødgade 38
3460 Birkerød

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/06/2020

Thomas Berg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden THOMAS BERG HOLDING ApS
Kajerødgade 38
3460 Birkerød

e-mailadresse: thomas@medigroup.dk

CVR-nr: 25082818

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor Revisionsfirmaet Erik Hultquist
Blokken 13, 1
3460 Birkerød
DK Danmark

CVR-nr: 15396105

P-enhed: 1000916331

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i handel og dermed beslægtet virksomhed samt drift af dattervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 967 tkr., hvilket er tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 5.331 tkr.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		610.457	607.746
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-109.000	-105.000
Resultat af ordinær primær drift		501.457	502.746
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		216.318	638.420
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		457.337	105.000
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-31.000	-23.000
Andre finansielle omkostninger		-61.712	-77.883
Ordinært resultat før skat		1.082.400	1.145.283
Skat af årets resultat		-115.060	-111.496
Årets resultat		967.340	1.033.787
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		55.300	54.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		216.318	638.420
Overført resultat		695.722	341.367
I alt		967.340	1.033.787

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		9.000.000	8.500.000
Materielle anlægsaktiver i alt		9.000.000	8.500.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.364.188	2.147.870
Andre værdipapirer og kapitalandele		238.253	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.602.441	2.147.870
Anlægsaktiver i alt		11.602.441	10.647.870
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		67.298	173.800
Tilgodehavender i alt		67.298	173.800
Likvide beholdninger		561	1.781
Omsætningsaktiver i alt		67.859	175.581
Aktiver i alt		11.670.300	10.823.451

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		2.040.695	1.824.377
Overført resultat		3.109.703	2.413.981
Forslag til udbytte		55.300	54.000
Egenkapital i alt		5.330.698	4.417.358
Gæld til realkreditinstitutter		4.701.270	5.012.399
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1	4.701.270	5.012.399
Gæld til realkreditinstitutter		310.100	304.464
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.000	21.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.175.714	879.401
Skyldig selskabsskat		90.358	187.296
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		41.160	1.533
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.638.332	1.393.694
Gældsforpligtelser i alt		6.339.602	6.406.093
Passiver i alt		11.670.300	10.823.451

Noter

1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	5.011.370	310.100	4.701.270	3.474.076

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden MediGroup ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med MediGroup ApS for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for prioritetsgæld 5.011 tkr. er der ydet pant i ejendommen.

Der er tinglyst ejerantebrev på 2.400 tkr. til sikkerhed for bankgæld.

Der er påtaget kautionsforpligtelse for bankgæld i koncernen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	0